Совет депутатов
муниципального образования

      Архиповский сельсовет

        Сакмарского района

      Оренбургской области

            третьего созыва

            Р Е Ш Е Н И Е

      от 28.03.2016 № 26
О внесении изменений и дополнений в решения
Совета депутатов Архиповского сельсовета

Сакмарского района Оренбургской области

Руководствуясь Законом Оренбургской области от 10.10.2007 №1611/339-IV «О муниципальной службе в Оренбургской области», Указом Губернатора Оренбургской области от 21.04.2011 № 228-ук «Об индексации заработной платы», Уставом муниципального образования Архиповский сельсовет Совет депутатов Архиповского сельсовета РЕШИЛ:
1. Наименование решения № 26 от 24.06.2011 изложить в следующей редакции:

«Об индексации размеров должностных окладов и пенсии за выслугу лет на 6,5%»
2. Пункт 1 решения № 26 от 24.06.2011 дополнить вторым абзацем в следующей редакции:

« Проиндексировать с 1 июня 2011 года на 6,5 % размер муниципальной пенсии за выслугу лет муниципальному служащему муниципального образования Архиповский сельсовет Старцевой Анастасии Ивановне».

3. Наименование решения № 74 от 28.11.2012 изложить в следующей редакции:

«Об индексации размеров должностных окладов и пенсии за выслугу лет на 6,5%»

4. Пункт 2 решения № 74 от 28.11.2012 дополнить вторым абзацем в следующей редакции:

« Проиндексировать с 1 октября 2012 года на 6 % размер муниципальной пенсии за выслугу лет муниципальному служащему муниципального образования Архиповский сельсовет Старцевой Анастасии Ивановне».

5. Наименование решения № 106 от 23.09.2013 изложить в следующей редакции:

«Об индексации заработной платы работников органов местного самоуправления администрации муниципального образования Архиповский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области и индексации муниципальной пенсии  за выслугу лет муниципальному служащему муниципального образования Архиповский сельсовет Старцевой Анастапсии Ивановне»

6. Пункт 1 решения № 106 от 23.09.2013 дополнить подпунктом 1.4 в следующей редакции:
«1.4. Размер муниципальной пенсии за выслугу лет муниципальному служащему муниципального образования Архиповский сельсовет Старцевой Анастасии Ивановне.»
7. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
8. Решение вступает в силу со дня принятия.

Глава муниципального образования

Архиповский сельсовет                                                                  Н.Н.Рябов